
Zarządzenie Nr 34/2025 

Burmistrza Miasta Chojnowa 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

w sprawie powołania komisji weryfikującej wnioski o udzielenie dotacji celowych ze 

środków budżetu Gminy Miejskiej Chojnów na realizację przedsięwzięć związanych 

z ograniczeniem niskiej emisji na terenie Miasta Chojnowa 

 

Na podstawie § 5 ust. 4 uchwały Nr XXXVIII/186/21 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 

25 marca 2021 roku w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowych ze 

środków budżetu Gminy Miejskiej Chojnów na realizację przedsięwzięć związanych 

z ograniczeniem niskiej emisji na terenie Miasta Chojnowa, Burmistrz Miasta Chojnowa 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się komisję dokonującą weryfikacji formalnej i merytorycznej wniosków 

składanych w ramach programu ograniczania niskiej emisji na obszarze Gminy Miejskiej 

Chojnów w następującym składzie: 

1) Marta Kucfir – Przewodniczący 

2) Sławomir Tęcza – Zastępca Przewodniczącego 

3) Urszula Marciniszyn – Sekretarz Komisji  

4) Jarosław Świadkiewicz – Członek Komisji 

5) Elżbieta Wojciechowska – Członek Komisji 

§ 2 
1. Do zadań komisji należy: 

1) Weryfikacja wniosków o udzielenie dotacji, 

2) Przeprowadzenie oględzin obiektów objętych wnioskiem o udzielenie dotacji, 

3) Odbiór wykonanego przedsięwzięcia, 

4) Kontrola przedmiotu dotacji przed i w trakcie realizacji zadania oraz w okresie 5 lat 

od daty otrzymania dotacji, 

5) Przeprowadzenie innych czynności niezbędnych do weryfikacji zadania i uzyskania 

dofinansowania. 

2. Odbiór i kontrola, o których mowa w pkt 3 i pkt 4 zostaną udokumentowane protokołem. 

§ 3 
Komisja obraduje w obecności co najmniej 3 członków. 

§ 4. 
Z posiedzenia komisji sporządza się protokół. 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Chojnowa 

 

Jan Serkies  


